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一般会計

令 和 ２ 年 度 伊 那 市 一 般 会 計 第 ６ 回 補 正 予 算 

                                                                     

  令和２年度伊那市一般会計第６回補正予算は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 921,000千円を追加し、歳入歳出予算の総

額を歳入歳出それぞれ 45,813,100千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

 算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

                                 令和 ２ 年 １０ 月 ２８ 日 

 

                                伊那市長   白 鳥  孝 
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第 １ 表 歳  入  歳  出　予  算  補  正
歳　入

款 項 補正前の額 補正額 計

千円

 16 国庫支出金 11,491,906 27,116 11,519,022

  2 国庫補助金 9,209,591 27,116 9,236,707

 19 寄附金 639,379 600,000 1,239,379

  1 寄附金 639,379 600,000 1,239,379

 20 繰入金 1,610,215 290,442 1,900,657

  2 基金繰入金 1,610,116 290,442 1,900,558

 21 繰越金 866,232 1,892 868,124

  1 繰越金 866,232 1,892 868,124

 22 諸収入 1,849,806 1,550 1,851,356

  5 雑入 1,282,672 1,550 1,284,222

歳 入 合 計 44,892,100 921,000 45,813,100
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歳　出

款 項 補正前の額 補正額 計

千円

  2 総務費 4,722,046 893,442 5,615,488

  1 総務管理費 4,021,500 893,442 4,914,942

  3 民生費 16,550,942 11,930 16,562,872

  2 児童福祉費 4,003,346 11,930 4,015,276

  4 衛生費 4,565,660 8,779 4,574,439

  1 保健衛生費 3,984,568 8,779 3,993,347

 10 教育費 3,879,587 6,849 3,886,436

  1 教育総務費 311,828 6,849 318,677

歳 出 合 計 44,892,100 921,000 45,813,100

一般会計
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令　和　２　年　度

伊 那 市 一 般 会 計 第 ６ 回 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

一般会計

（　１０　月　補　正　）
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　

１． 総　括
（　歳　入　）

款 項

 16 国庫支出金

  2 国庫補助金

 19 寄附金

  1 寄附金

 20 繰入金

  2 基金繰入金

 21 繰越金

  1 繰越金

 22 諸収入

  5 雑入

歳 　入　 合　 計
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　事　　項　　別　　明　　細　　書

補正前の額 補正額 計

千円 千円 千円

11,491,906 27,116 11,519,022

9,209,591 27,116 9,236,707

639,379 600,000 1,239,379

639,379 600,000 1,239,379

1,610,215 290,442 1,900,657

1,610,116 290,442 1,900,558

866,232 1,892 868,124

866,232 1,892 868,124

1,849,806 1,550 1,851,356

1,282,672 1,550 1,284,222

44,892,100 921,000 45,813,100

一般会計
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（　歳　出　）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額

千円 千円

  2 総務費 4,722,046 893,442

  1 総務管理費 4,021,500 893,442

  3 民生費 16,550,942 11,930

  2 児童福祉費 4,003,346 11,930

  4 衛生費 4,565,660 8,779

  1 保健衛生費 3,984,568 8,779

 10 教育費 3,879,587 6,849

  1 教育総務費 311,828 6,849

歳 出　 合　 計 44,892,100 921,000
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補　正　額　の　財　源　内　訳

計 特 定 財 源

国 庫 支 出 金 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円

5,615,488 3,000 890,442

4,914,942 3,000 890,442

16,562,872 11,930

4,015,276 11,930

4,574,439 5,337 1,550 1,892

3,993,347 5,337 1,550 1,892

3,886,436 6,849

318,677 6,849

45,813,100 27,116 891,992 1,892

一般会計

一 般 財 源
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２．　　歳　入

 16 国庫支出金 11,491,906 27,116 11,519,022

  2 国庫補助金 9,209,591 27,116 9,236,707

  2 総務費国庫補助金 156,339 3,000 159,339

  3 民生費国庫補助金 7,266,332 11,930 7,278,262

  4 衛生費国庫補助金 66,877 5,337 72,214

 10 教育費国庫補助金 211,882 6,849 218,731

 19 寄附金 639,379 600,000 1,239,379

  1 寄附金 639,379 600,000 1,239,379

  2 総務費寄附金 631,329 600,000 1,231,329

 20 繰入金 1,610,215 290,442 1,900,657

  2 基金繰入金 1,610,116 290,442 1,900,558

 14 ふるさと応援基金繰入金 691,361 290,442 981,803

 21 繰越金 866,232 1,892 868,124

  1 繰越金 866,232 1,892 868,124

  1 繰越金 866,232 1,892 868,124

 22 諸収入 1,849,806 1,550 1,851,356

  5 雑入 1,282,672 1,550 1,284,222

  1 雑入 1,282,672 1,550 1,284,222

計款 項 目 科 目 名 称 補正前の額 補　正　額
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（単位　千円）

節

区　　分 金　　額

  1 総務費補助金 3,000 27 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 3,000

  1 児童福祉費補助 11,930 42 子育て世帯への臨時特別給付金給付事業費補助金 11,930

金

  1 予防費補助金 5,000 15 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 5,000

  7 保健衛生費補助 337 6 妊娠出産包括支援事業補助金  337

金

  6 教育総務費国庫 6,849 6 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 6,849

補助金

  1 総務費寄附金 600,000 4 ふるさと寄附金  600,000

  1 ふるさと応援基 290,442 1 ふるさと応援基金繰入金  290,442

金繰入金

  1 繰越金 1,892 1 前年度繰越金  1,892

  4 衛生費雑入 1,550 24 生活環境雑入  1,550

一般会計

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明
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３．　　歳　出

款　  2　総務費 補正前の額 4,722,046 千円

項　  1　総務管理費 補正前の額 4,021,500 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  6 企画費 1,645,042 3,000 890,442

893,442

2,538,484

890,442

（寄附金）ふるさと寄附金                           600,000

（繰入金）ふるさと応援基金繰入金                   290,442

3,000

（国庫支出金）新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付

金                                                   3,000

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他
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補正額　 893,442 千円　 　計　 5,615,488 千円

補正額　 893,442 千円　 　計　 4,914,942 千円

千円 千円

  7 報償費

180,000

 10 需用費

3,570 ふるさと納税  <236>        890,442

 11 役務費

21,092 7 報償費  180,000

 13 使用料及び 　1 報償金及び賞賜金  180,000

賃借料 88,780 ・ふるさと納税特典  180,000

 24 積立金 10 需用費  570

600,000 　1 消耗品費   342

　4 印刷製本費 228

11 役務費  21,092

　1 通信運搬費  21,092

13 使用料及び賃借料  88,780

・ふるさと納税サイト使用料  88,780

24 積立金  600,000

・ふるさと応援基金  600,000

人口増推進  <235>        3,000

10 需用費  3,000

　1 消耗品費 3,000

2. 1.  6

一般会計

節

説 明

区分 金額
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款　  3　民生費 補正前の額 16,550,942 千円

項　  2　児童福祉費 補正前の額 4,003,346 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  1 児童福祉総務費 300,870 11,930

11,930

312,800

11,930

（国庫支出金）子育て世帯への臨時特別給付金給付事業費補助金

                                                    11,930

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他
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補正額　　　          11,930 千円　　　　計　　　　　      16,562,872 千円

補正額　　　          11,930 千円　　　　計　　　　　       4,015,276 千円

千円 千円

 19 扶助費

11,930

新型コロナウイルス感染症対策（児童福祉）                    <1322>        11,930

19 扶助費                                                             11,930

　　・子育て世帯への臨時特別給付金                                        11,930

  3.  2.  1

一般会計

節

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

区分 金額
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款　  4　衛生費 補正前の額 4,565,660 千円

項　  1　保健衛生費 補正前の額 3,984,568 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  1 保健衛生総務費 264,163 5,337

5,337

269,500

5,337

（国庫支出金）新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付

金                                                   5,000

（国庫支出金）妊娠出産包括支援事業補助金               337

  2 予防費 418,115 1,442

1,442

419,557

1,442

  3 環境衛生費 123,636 1,550 450

2,000

125,636

1,550 450

（諸収入）生活環境雑入                               1,550

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他
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補正額　 8,779 千円　 　計　 4,574,439 千円

補正額　 8,779 千円　 　計　 3,993,347 千円

千円 千円

 10 需用費

337

 19 扶助費

5,000 新型コロナウイルス感染症対策（保健衛生） <1602> 5,337

10 需用費  337

　1 消耗品費   337

19 扶助費　  5,000

・個人事業主傷病手当金  5,000

 18 負担金、補

助及び交付 1,442

金

一般予防  <1622>         1,442

18 負担金、補助及び交付金  1,442

　2 補助金   1,442

・インフルエンザ任意予防接種費  1,442

 10 需用費

2,000

環境保全  <1707>         2,000

10 需用費  2,000

　1 消耗品費 2,000

4. 1.  1

一般会計

節

説 明

区分 金額
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款　 10　教育費 補正前の額 3,879,587 千円

項　  1　教育総務費 補正前の額 311,828 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  2 事務局費 305,745 6,849

6,849

312,594

6,849

（国庫支出金）新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付

金                                                   6,849

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他
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補正額　 6,849 千円　 　計　 3,886,436 千円

補正額　 6,849 千円　 　計　 318,677 千円

千円 千円

 18 負担金、補

助及び交付 6,849

金

新型コロナウイルス感染症対策（教育） <5012> 6,849

18 負担金、補助及び交付金  6,849

　1 負担金   6,849

・修学旅行取消料ほか 6,849

10. 1.  2

一般会計

節

説 明

区分 金額
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令　和　２　年　度

伊 那 市 公 有 財 産 管 理 活 用 事 業 特 別 会 計 第 １ 回 補 正 予 算

（　１０　月　補　正　）

公有財産管理活用事業特別会計
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公有財産管理活用事業特別会計

令和２年度伊那市公有財産管理活用事業特別会計第１回補正予算 

                                                                     

  令和２年度伊那市公有財産管理活用事業特別会計第１回補正予算は、次に定めるところに

よる。 

  

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 706,380千円を追加し、歳入歳出予算の総

額を歳入歳出それぞれ 821,680千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

 算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

                             令和 ２ 年 １０ 月 ２８ 日 

 
                                      伊那市長   白 鳥  孝 
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第 １ 表 歳  入  歳  出　予  算  補  正
歳　入

款 項 補正前の額 補正額 計

千円

  2 繰入金 115,300 179,380 294,680

  1 基金繰入金 115,300 179,380 294,680

  3 諸収入 0 527,000 527,000

  1 雑入 0 527,000 527,000

歳 入 合 計 115,300 706,380 821,680
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歳　出

款 項 補正前の額 補正額 計

千円

  1 公有財産管理活用費 114,800 706,380 821,180

  1 公有財産管理活用費 114,800 706,380 821,180

歳 出 合 計 115,300 706,380 821,680

公有財産管理活用事業特別会計
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令　和　２　年　度

伊那市公有財産管理活用事業特別会計第１回補正予算事項別明細書

（　１０　月　補　正　）

公有財産管理活用事業特別会計
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　

１． 総　括
（　歳　入　）

款 項

  2 繰入金

  1 基金繰入金

  3 諸収入

  1 雑入

歳          　　　入　　          　合　　　          計
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　事　　項　　別　　明　　細　　書

補正前の額 補正額 計

千円 千円 千円

115,300 179,380 294,680

115,300 179,380 294,680

0 527,000 527,000

0 527,000 527,000

115,300 706,380 821,680

公有財産管理活用事業特別会計
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（　歳　出　）

　 　 　 　 　 　 　

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額

千円 千円

  1 公有財産管理活用費 114,800 706,380

  1 公有財産管理活用費 114,800 706,380

歳        　出　       　合　　       計 115,300 706,380
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補　正　額　の　財　源　内　訳

計 特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 庫 支 出 金 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円

821,180 706,380

821,180 706,380

821,680 706,380

公有財産管理活用事業特別会計

一 般 財 源

- 35 -



２．　　歳　入

  2 繰入金 115,300 179,380 294,680

  1 基金繰入金 115,300 179,380 294,680

  1 基金繰入金 115,300 179,380 294,680

  3 諸収入 0 527,000 527,000

  1 雑入 0 527,000 527,000

  1 雑入 0 527,000 527,000

計款 項 目 科 目 名 称 補正前の額 補　正　額
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（単位　千円）

節

区　　分 金　　額

  1 土地取得基金繰 179,380 1 土地取得基金繰入金                                               179,380

入金

  1 雑入 527,000 1 中央新幹線建設発生土受入負担金                                   527,000

公有財産管理活用事業特別会計

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明
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３．　　歳　出

款　  1　公有財産管理活用費 補正前の額 114,800 千円

項　  1　公有財産管理活用費 補正前の額 114,800 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  1 公有財産管理活用費 114,800 706,380

706,380

821,180

706,380

（繰入金）土地取得基金繰入金                       179,380

（諸収入）中央新幹線建設発生土受入負担金           527,000

科　　　　　　　　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特　　　定　　　財　　　源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他
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補正額　　　         706,380 千円　　　　計　　　　　         821,180 千円

補正額　　　         706,380 千円　　　　計　　　　　         821,180 千円

千円 千円

 12 委託料

5,000

 16 公有財産購

入費 174,380 公有財産管理活用                                            <8401>       706,380

 24 積立金

527,000 12 委託料                                                              5,000

　1 委託料                                                                 5,000

　　・測量設計業務委託料ほか                                               5,000

16 公有財産購入費                                                    174,380

　5 公有財産購入費                                                       174,380

　　・用地購入費                                                         174,380

24 積立金                                                            527,000

　　・土地取得基金積立金                                                 527,000

  1.  1.  1

公有財産管理活用事業特別会計

節

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明

区分 金額
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